
Periferice PC

I.D.: 88652509

Data publicarii	25.10.23	Coduri CPV	30232000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.820,00 RON - 1.820,00 RON

Descriere: SSD 1tb - 2x 265 lei = 530 lei HDD Extern 2tb - 2x345= 690 lei Sursa pc - 2 x 130 lei =260 lei
Mouse usb - 5 x 35 lei = 175 lei Tatatura usb 3 x 55 lei = 165 le
